
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/400/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079 i 1561) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) Rada Gminy Kutno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kutno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 219.642,75 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 159.642,75 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 60.000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 219.642,75 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 286.642,75 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 67.000,00 zł, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 8.502.914,65 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 8.502.914,65 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 3.018.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Kutno, zgodnie z załącznikiem 6, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 4.693.200,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8034



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 3.692.705,69 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/400/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 

 gaz i wodę 

89 014,00 89 014,00 - 

 40002  Dostarczanie wody -1 500,00 -1 500,00 - 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 500,00 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 - 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -4 000,00 -4 000,00 - 

40095  Pozostała działalność 90 514,00 90 514,00  

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

90 514,00 90 514,00  

600   Transport i łączność 57 000,00 -3 000,00 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 57 000,00 -3 000,00 60 000,00 

 0970 Wpływ z różnych dochodów -3 000,00 -3 000,00 - 

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

60 000,00  60 000,00 

 700   Gospodarka  mieszkaniowa  700,00 700,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  700,00 700,00 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych      700,00      700,00 - 

  750   Administracja publiczna  179,67 179,67 - 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00 150,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8034



 0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 - 

75095  Pozostała działalność 29,67 29,67 - 

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

29,67 29,67 - 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości  prawnej  

14 000,00 14 000,00 - 

   

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

34 000,00 

 

34 000,00 

 

- 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  2 000,00 2 000,00 - 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  30 000,00 30 000,00 - 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw  

-20 000,00 -20 000,00 - 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw, (za zajęcie pasa drogowego) 

-20 000,00 

 

 

-20 000,00 

 

 

- 

 758   Różne rozliczenia 

 

41 817,00 41 817,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 817,00 41 817,00 - 

 0920 Wpływ z pozostałych odsetek 30 000,00 30 000,00 - 

 

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 817,00 11 817,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 161 900,00 161 900,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 200,00 200,00 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00   200,00   - 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 700,00 61 700,00 - 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 700,00 1 700,00  

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst 

60 000,00 60 000,00 - 

80104  Przedszkola 100 000,00 100 000,00  

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 100 000,00 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8034



porozumień między jst 

 852   Pomoc społeczna  9 435,28 9 435,28 - 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 109,25 7 109,25 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat 7 109,25 7 109,25 - 

85216  Zasiłki stałe 196,03 196,03 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 196,03 196,03 - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 130,00 130,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 130,00 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 2 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -90 514,00 -90 514,00 - 

 85395  Pozostała działalność  -90 514,00 -90 514,00 - 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-90 514,00 -90 514,00 - 

855   Rodzina 3 410,80 3 410,80  

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

34,80 34,80 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34,80 34,80 - 

85503  Karta Dużej Rodziny 376,00 376,00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

376,00 376,00  

85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 3 000,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8034



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -67 300,00 -67 300,00 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 000,00 31 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 - 

0920 Wpływ z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 - 

90002  Gospodarka odpadami -100 000,00 -100 000,00 - 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw 

 -100 000,00  -100 000,00 - 

90095  Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00 - 

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

1 700,00 1 700,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

219 642,75 

 

159 642,75 

 

60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8034



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/400/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 426 324,63 860 048,63 860 048,63 9 359,61 850 689,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 276,00 566 276,00 71 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 324,63 860 048,63 860 048,63 9 359,61 850 689,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 276,00 561 276,00 71 156,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 339 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 276,00 339 276,00 71 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 276,00 334 276,00 71 156,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 508 000,00 1 494 000,00 1 485 000,00 280 000,00 1 205 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 997,00 58 997,00 58 997,00 0,00 58 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 566 997,00 1 552 997,00 1 543 997,00 280 000,00 1 263 997,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 997,00 58 997,00 58 997,00 0,00 58 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 997,00 58 997,00 58 997,00 0,00 58 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 727 432,00 3 140 454,00 886 454,00 0,00 886 454,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586 978,00 4 586 978,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 450,00 94 450,00 94 450,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 841 882,00 3 234 904,00 980 904,00 0,00 980 904,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 978,00 4 606 978,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 385 432,00 880 454,00 880 454,00 0,00 880 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 978,00 4 504 978,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 450,00 94 450,00 94 450,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 499 882,00 974 904,00 974 904,00 0,00 974 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 978,00 4 524 978,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 961 491,73 5 852 491,73 5 256 401,73 4 175 464,46 1 080 937,27 0,00 372 000,00 224 090,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 108,42 72 108,42 72 108,42 13 254,67 58 853,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 026 750,15 5 917 750,15 5 321 660,15 4 188 719,13 1 132 941,02 0,00 372 000,00 224 090,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 213 986,25 4 104 986,25 3 909 896,25 3 101 400,00 808 496,25 0,00 34 000,00 161 090,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 628,75 60 628,75 60 628,75 1 775,00 58 853,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 274 615,00 4 165 615,00 3 970 525,00 3 103 175,00 867 350,00 0,00 34 000,00 161 090,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 492 854,00 492 854,00 490 854,00 430 500,00 60 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 450,00 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 454,00 497 454,00 495 454,00 441 950,00 53 504,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8034



 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 542 162,46 542 162,46 426 662,46 401 162,46 25 500,00 0,00 63 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,67 29,67 29,67 29,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 192,13 542 192,13 426 692,13 401 192,13 25 500,00 0,00 63 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 110,00 6 110,00 5 319,85 0,00 5 319,85 790,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 183,00 21 183,00 21 183,00 0,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 293,00 27 293,00 26 502,85 0,00 26 502,85 790,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 183,00 21 183,00 21 183,00 0,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 183,00 21 183,00 21 183,00 0,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 175 614,00 14 793 303,00 10 099 174,46 7 878 516,00 2 220 658,46 4 324 428,54 369 700,00 0,00 0,00 0,00 382 311,00 382 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 609,00 43 609,00 35 848,00 3 606,00 32 242,00 7 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 132 623,00 14 832 312,00 10 130 422,46 7 877 522,00 2 252 900,46 4 332 189,54 369 700,00 0,00 0,00 0,00 300 311,00 300 311,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 723 904,00 9 341 593,00 7 475 445,00 6 389 445,00 1 086 000,00 1 576 048,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 382 311,00 382 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 792,00 26 792,00 26 792,00 0,00 26 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 668 696,00 9 368 385,00 7 502 237,00 6 389 445,00 1 112 792,00 1 576 048,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 300 311,00 300 311,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 597 812,00 1 597 812,00 994 412,00 713 212,00 281 200,00 561 500,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602 812,00 1 602 812,00 999 412,00 713 212,00 286 200,00 561 500,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 823 500,00 823 500,00 822 900,00 219 000,00 603 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 900,00 818 900,00 818 300,00 214 400,00 603 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 328 937,00 328 937,00 155 037,00 39 098,00 115 939,00 150 900,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 817,00 11 817,00 4 056,00 3 606,00 450,00 7 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 754,00 340 754,00 159 093,00 42 704,00 116 389,00 158 661,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 661 989,91 3 661 989,91 1 346 463,65 819 116,19 527 347,46 26 000,00 2 008 188,76 281 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 427,24 -12 427,24 -2 427,24 -2 427,24 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 862,52 11 862,52 11 862,52 0,00 11 862,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 661 425,19 3 661 425,19 1 355 898,93 816 688,95 539 209,98 16 000,00 2 008 188,76 281 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 250 487,00 250 487,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 214 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 487,00 240 487,00 10 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 214 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 283 058,41 283 058,41 4 097,41 0,00 4 097,41 0,00 278 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,03 196,03 196,03 0,00 196,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 254,44 283 254,44 4 293,44 0,00 4 293,44 0,00 278 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 875 862,00 875 862,00 870 862,00 768 491,19 102 370,81 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 427,24 -2 427,24 -2 427,24 -2 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 666,49 11 666,49 11 666,49 0,00 11 666,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 101,25 885 101,25 880 101,25 766 063,95 114 037,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 9 736 584,09 9 736 584,09 1 489 122,00 115 132,00 1 373 990,00 0,00 7 830 442,00 417 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 514,00 -90 514,00 -90 514,00 -1 775,00 -88 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 646 070,09 9 646 070,09 1 398 608,00 113 357,00 1 285 251,00 0,00 7 830 442,00 417 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 9 736 584,09 9 736 584,09 1 489 122,00 115 132,00 1 373 990,00 0,00 7 830 442,00 417 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 514,00 -90 514,00 -90 514,00 -1 775,00 -88 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 646 070,09 9 646 070,09 1 398 608,00 113 357,00 1 285 251,00 0,00 7 830 442,00 417 020,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8034



 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 198 216,12 7 198 216,12 937 455,12 618 746,00 318 709,12 0,00 6 260 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 160,80 5 160,80 5 160,80 4 750,00 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 201 626,92 7 201 626,92 942 615,92 623 496,00 319 119,92 0,00 6 259 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 836 825,58 2 836 825,58 391 798,58 356 275,00 35 523,58 0,00 2 445 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 784,80 1 784,80 1 784,80 1 750,00 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 836 860,38 2 836 860,38 393 583,38 358 025,00 35 558,38 0,00 2 443 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 10 454,00 10 454,00 10 454,00 0,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 61 063,00 61 063,00 60 563,00 51 900,00 8 663,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 063,00 64 063,00 63 563,00 54 900,00 8 663,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 446 208,00 5 386 208,00 5 386 208,00 0,00 5 386 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 541 208,00 5 481 208,00 5 481 208,00 0,00 5 481 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 415 700,00 1 355 700,00 1 355 700,00 0,00 1 355 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 495 700,00 1 435 700,00 1 435 700,00 0,00 1 435 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 78 932,91 78 932,91 43 232,91 12 000,00 31 232,91 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,25 413,25 413,25 0,00 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 346,16 79 346,16 43 646,16 12 000,00 31 646,16 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 63 232,91 63 232,91 43 232,91 12 000,00 31 232,91 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,25 413,25 413,25 0,00 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 646,16 63 646,16 43 646,16 12 000,00 31 646,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 095 860,34 55 290 295,34 28 843 094,70 14 040 129,26 14 802 965,44 8 395 905,69 16 978 847,36 922 447,59 0,00 150 000,00 6 805 565,00 6 805 565,00 162 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 141,24 -116 141,24 -104 391,24 -8 802,24 -95 589,00 -10 000,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 462 783,99 402 783,99 395 022,99 21 610,67 373 412,32 7 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 315 503,09 55 576 938,09 29 133 726,45 14 052 937,69 15 080 788,76 8 393 666,69 16 977 097,36 922 447,59 0,00 150 000,00 6 738 565,00 6 738 565,00 162 156,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8034



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/400/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 276,00 -5 000,00 561 276,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 339 276,00 -5 000,00 334 276,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 120,00 -5 000,00 263 120,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w 

miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci 
wodociągowej w Raciborowie 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 586 978,00 20 000,00 4 606 978,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 504 978,00 20 000,00 4 524 978,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 978,00 20 000,00 1 374 978,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Boża Wola dz. nr 

18 
486 720,00 60 000,00 546 720,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Gołębiew Nowy dz. 
nr 273/22, 272, 341, 281 obręb Gołębiew (dokumentacja projektowa) 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 382 311,00 -82 000,00 300 311,00 

 80101  Szkoły podstawowe 382 311,00 -82 000,00 300 311,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 311,00 -82 000,00 300 311,00 

   
Budowa bioska do siatkówki przy Szkole Podstawowej we 

Wroczynach, gmina Kutno 
190 000,00 -82 000,00 108 000,00 

Razem: 6 805 565,00 -67 000,00 6 738 565,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8034



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/400/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 roku 

 

Dział Rozdz. § 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki  

ogółem 

Wydatki  bieżące 

Ogółem 

z tego; 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 

 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 
Ogółem 

z tego; 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01095 2010 812 047,65 812 047,65 812 047,65 812 047,65 9 359,61 802 688,04 0,00 0,00 

750 75011 2010 79 602,00 79 602,00 79 602,00 79 602,00 79 402,00 200,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1 758,00 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 

758 75814 2010 1 068,00 1 068,00 1 068,00 277,85 0,00 277,85 0,00 790,15 

801 80153 2010 48 100,00 48 100,00 48 100,00 41 619,46 0,00 41 619,46 0,00 6 480,54 

851 85195 2010 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 

852 85215 2010 627,00 627,00 627,00 12,30 0,00 12,30 614,70 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8034



 

852 85278 2010 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 110 300,00 0,00 

852 85295 2010 868 300,00 868 300,00 868 300,00 17 025,00 15 889,00 1 136,00 851 275,00 0,00 

855 85501 2060 3 827 322,00 3 827 322,00 3 827 322,00 12 588,00 9 571,00 3 017,00 3 814 734,00 0,00 

855 85502 2010 2 724 224,00 2 724 224,00 2 724 224,00 281 947,00 275 825,00 6 122,00 2 442 277,00 0,00 

855 85503 2010 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 27 942,00 27 942,00 27 942,00 27 942,00 0,00 27 942,00 0,00 0,00 

Ogółem 8 502 914,65 8 502 914,65 8 502 914,65 1 276 443,26  390 046,61 886 396,65 7 219 200,70 7 270,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8034



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/400/2022 

Rady Gminy Kutno 

Z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych 

na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Miasto Kutno 

 
0,00 0,00 2 254 000,00 

801 80103 Gmina Krośniewice 

 
0,00 0,00 6 000,00 

801 

 

80103 Gmina Krzyżanów 
0,00 0,00 13 000,00 

801 

 

80103 Gmina Witonia 
0,00 0,00 5 000,00 

801 80104 Miasto Kutno 

 
0,00 0,00 674 300,00 

801 80104 Gmina Nowe Ostrowy 

 
0,00 0,00     9 800,00 

801 80104 Gmina Witonia 

 
0,00 0,00     12 700,00 

801 80106 Miasto Kutno 

 
0,00 0,00 29 500,00 

801 80195 Starostwo Powiatowe  

 
0,00 0,00     13 900,00 

Ogółem 

 
0,00 0,00 3 018 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8034



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/400/2022 

Rady Gminy Kutno 

Z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone jednostkom sektora finansów publicznych 

i spoza  sektora finansów publicznych w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Miasto Kutno 0,00 0,00 2 254 000,00 

801 80103 Gmina Krośniewice 0,00 0,00 6 000,00 

801 80103 Gmina Krzyżanów 0,00 0,00 13 000,00 

801 80103 Gmina Witonia 0,00 0,00 5 000,00 

801 80104 Miasto Kutno 0,00 0,00 674 300,00 

801 80104 Gmina Nowe Ostrowy 0,00 0,00     9 800,00 

801 80104 Gmina Witonia 0,00 0,00     12 700,00 

801 80106 Miasto Kutno 0,00 0,00 29 500,00 

801 80195 Starostwo Powiatowe w Kutnie 0,00 0,00     13 900,00 

921 92109 Centrum Kultury Gminy Kutno 1 195 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 480 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 

 
1 675 000,00 0,00 3 018 200,00 

Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 

 
4 693 200,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

758 75814 Szkoła Podstawowa prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie dotacja podręczniki 

0,00 0,00 790,15 

801 80101 Szkoła Podstawowa prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

1 576 048,00 0,00 0,00 

801 80103 Oddział przedszkolny 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

537 500,00 0,00 0,00 

801 80104 Niepubliczne przedszkola 704 500,00 0,00 0,00 

801 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy przez 

niepubliczne przedszkole 

285 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8034



 

801 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy przez 

niepubliczne przedszkole  

30 100,00 0,00 0,00 

801 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy przez SPSK 

w Częstochowie 

283 000,00 

 

0,00 0,00 

801 80153 Szkoła Podstawowa prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie dotacja podręczniki 

0,00 0,00 6 480,54 

801 80195 Szkoła Podstawowa prowadzona 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie -Fundusz Pomocy 

 

 

137 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 49 000,00 

851 85195 Program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujących zadania z zakresu 

ochrony zdrowia 

0,00 0,00 21 987,00 

852 85214 Realizacja Programu 

Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa 

0,00 0,00 16 000,00 

921 92195 Program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi  

Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujących zadania z zakresu 

kultury 

0,00 0,00 9 000,00 

926 92605 Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujących zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

0,00 0,00 20 000,00 

926 92695 Program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujących zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

0,00 0,00 13 500,00 

926 92695 Program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

Dotacje dla fundacji realizujących 

zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

0,00 0,00 2 200,00 

Ogółem 

 

3 553 748,00 0,00 138 957,69 

Ogółem jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 
3 692 705,69 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

 
8 385 905,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8034


		2023-09-28T11:51:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




